Мййстэрства адукацьй
Рэспублнй Беларусь

Министерство образования
Республики Беларусь

Установа адукацьй
«Рэспубл1канск1 шстытут

прафеаянальнай адукацьй»

Учреждение образования
«Республиканский институт

профессионального образования»

Ф ьгйял
«1ндустрыяльна-педагапчны

каледж»

Филиал
«Индустриально-педагогический

колледж»

ЗАГАД ПРИКАЗ

г. М ш ск г. Минск

Об объединении учебных групп

В связи с сокращением численности учащихся
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Объединить учебные группы №№ 211-221 и 212-221 специальности
“Промышленное и гражданское строительство (по направлениям)”
31.08.2022.

2. Сформировать учебную группу в следующем составе:
Группа 211-221

1. Адамович Евгений Андреевич
2. Боровский Андрей Валерьевич
3. Губарев Кирилл Александрович
4. Губич Дмитрий Васильевич
5. Дударь Дмитрий Анатольевич
6. Заводовский Денис Петрович
7. Каберский Юрий Анатольевич

' 8. Кажеко Анатолий Михайлович
9. Калинка Александр Валерьевич
10. Кирдеев Валентин Михайлович
11. Кудин Василий Николаевич
12. Кушнир Михаил Александрович
13. Мазырко Андрей Брониславович
14. Матеевский Николай Михайлович
15. Натяженко Александр Александрович
16. Панчик Андрей Николаевич
17. Привалова Яна Васильевна
18. Романчиков Олег Васильевич
19. Рыжанович Владимир Геннадьевич
20. Ставров Глеб Андреевич
21. Суховеев Артём Александрович
22. Чернявский Валерий Петрович
23. Шрамко Алексей Владимирович

3. Методисту Жабурденок И.А. внести
документацию.

Директор филиала

изменения в учебную

А.М.Маслан

Бычковская 378 27 14